PROVEEDOR TECNOLOGICO: BYTHEWAVE S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACION FACTURACION ERP: BTW ERP

WILAIRES

J AIRE ACONDICIONADO AUTOMOTRIZ
ACCESORIOS & SONIDO

SENORES:
TRANSRUMBO GROUP SAS
TIPO DE DOCUMENTO: NIT
NIT: 901439958-4

INVERSIONES WILARES SAS
NIT: 901033026-1 | TEL: 3226593183
Calle 60 # 55 - 40
willaires.1920@gmail.com

DIRECCION: CL 14 4- 45 ROYAL PLAZA

LC23 SEC CENTRO
CIUDAD: MEDELLIN

TELEFONO: (604) 473 31 75/ 314 786 48 DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA

20

INFORMACION FACTURA:
Fecha Factura: 2025-09-18

Fecha Vencimiento: 2025-09-18
Forma de Pago: Plazo CONTADO
Medio de Pago: Transferencia Débito
Bancaria

CUFE:

PAIS: COLOMBIA

Nro Pedido:

Linea de negocio:Servicios

Fecha Validacién Dian
2025 -09 - 18 12: 23:19

Fecha Generacion Erp
2025 - 09 - 18 12: 22:58

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
FE3293

Resoluciéon nimero 18764091625141 fecha autorizacién 07/04/2025
Prefijo FE desde el nimero 2999 hasta el 4000, Vigencia 12 meses

8abb095f966208fd5215005¢41d2867b8381d51756f7661e890fac28fc22a36396a4c2a72d6c599ea4595482444d9e01

Linea Cddigo Descripcion
1 S0008 CARGA DE AIRD% QCLZI(E)NDICIONADO
2 S000227 MANTENIMIE_II\_lggsDEER (E)VAPORADOR
3 S00365 SUICHE DE VENTILACION
4 S00021 SISTEMA ELECTRICO
5 50006 MANO OBRA

Total Items: 5

OBSERVACIONES:
VEHICULO: TOYOTA
PLACAS: JPY 754
TECNICO: JOHN EDISON ARROYAVE

Unidad  valor

Cantidad Unitario
1 UND $ 130.000
a SRV $60.000
a UND $ 140.000
1 SRV $90.000
a SRV $ 120.000

VALORES EN LETRAS: SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PESOS

EFECTUAR EL PAGO A LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA # 26870349636

Dcto
$0
$0
$0
$0
$0

SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2
IVA
INC

%IVA

19,0000
0
19,0000
0
19,0000
0
19,0000
0

19,0000
0

OTROS IMPUESTOS

RETENCIONES
TOTAL

COoP

Total

$ 130.000
$ 60.000
$ 140.000
$90.000
$120.000

$ 540.000

$0

$ 540.000

$ 102.600

$0

$0

$0

$ 642.600

NOTIFICAR PAGOS O ABONOS AL CORREO ELECTRONICO WILLAIRES.1920@GMAIL.COM PARA QUE ESTOS SEAN ABONADOS A SU CUENTA, DE LO
CONTRARIO NO SERAN APLICADOS A SU ESTADO DE CARTERA.

DETALLE DE IMPUESTOS

Impuesto
IVA en Ventas (Generado)

IVA en Ventas (Generado)

Detalle
COMP19
SERV19

Tarifa
19,00000
19,00000

Total Base
$ 270.000
$ 270.000
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Total Impuesto

$51.300
$51.300
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