

SEÑORES:

TRANSRUMBO GROUP SAS
TIPO DE DOCUMENTO: NIT
NIT: 901439958-4
TELÉFONO: (604) 473 31 75 / 314 786 48
20
DIRECCIÓN: CL 14 4- 45 ROYAL PLAZA
LC23 SEC CENTRO
CIUDAD: MEDELLIN
DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA
PAÍS: COLOMBIA

Fecha Validación Dian
2025 - 09 - 18 12: 23:19

Fecha Generación Erp
2025 - 09 - 18 12: 22:58



INFORMACIÓN FACTURA:

Fecha Factura: 2025-09-18
Fecha Vencimiento: 2025-09-18
Forma de Pago: Plazo CONTADO
Medio de Pago: Transferencia Débito
Bancaria
Nro Pedido:
Línea de negocio: Servicios

Resolución número 18764091625141 fecha autorización 07/04/2025
Prefijo FE desde el número 2999 hasta el 4000, Vigencia 12 meses

CUFE:

8abb095f966208fd5215005c41d2867b8381d51756f7661e890fac28fc22a36396a4c2a72d6c599ea4595482444d9e01

Línea	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Dcto	%IVA	Total
1	S0008	CARGA DE AIRE ACONDICIONADO DOBLE	1	UND	\$ 130.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 130.000
2	S000227	MANTENIMIENTO DE EVAPORADOR TRASERO	1	SRV	\$ 60.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 60.000
3	S00365	SUCHE DE VENTILACION	1	UND	\$ 140.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 140.000
4	S00021	SISTEMA ELECTRICO	1	SRV	\$ 90.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 90.000
5	S0006	MANO OBRA	1	SRV	\$ 120.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 120.000

Total Items: 5

OBSERVACIONES:

VEHICULO: TOYOTA
PLACAS: JPY 754
TECNICO: JOHN EDISON ARROYAVE

SUBTOTAL 1	\$ 540.000
DESCUENTO	\$ 0
SUBTOTAL 2	\$ 540.000
IVA	\$ 102.600
INC	\$ 0
OTROS IMPUESTOS	\$ 0
RETENCIONES	\$ 0
TOTAL	COP \$ 642.600

VALORES EN LETRAS: SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PESOS

EFECTUAR EL PAGO A LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA # 26870349636

NOTIFICAR PAGOS O ABONOS AL CORREO ELECTRÓNICO WILLAIRES.1920@GMAIL.COM PARA QUE ESTOS SEAN ABONADOS A SU CUENTA, DE LO CONTRARIO NO SERÁN APLICADOS A SU ESTADO DE CARTERA.

DETALLE DE IMPUESTOS

Impuesto	Detalle	Tarifa	Total Base	Total Impuesto
IVA en Ventas (Generado)	COMP19	19,00000	\$ 270.000	\$ 51.300
IVA en Ventas (Generado)	SERV19	19,00000	\$ 270.000	\$ 51.300